
Uchwała Nr XXII/154/09

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz 1111) oraz art. 7 ust. 2 w
związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192,
poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy Szepietowo, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych wymienionych w załączniku do
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2007 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szepietowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/154/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 25 marca 2009 r.

Wykaz dróg przeznaczonych do 
zaliczenia dróg gminnych 
Zalacznik1.doc

ID: WJQVFU. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5E7068B7-E7E8-405D-BE3A-39E05BA2E26C/Zalacznik1.doc

